年　　月　　日

　　田村市長　白石　高司　様

　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法 人 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

田村市中小事業者エネルギー等物価高騰対応支援給付金支給申請書兼請求書
[bookmark: _GoBack]
今般のエネルギー価格等の高騰により、事業に多大な影響が出ておりますが、引き続き事業を継続することから、田村市中小事業者エネルギー等物価高騰対応支援給付金の支給を受けるため、次のとおり申請します。
なお、本申請内容に虚偽があった場合には、給付金の返還に異議なく応じます。

	支援金申請額
	  　　　　　　 　　　　　　　円

	店舗・事業所名

	店舗・事業所
住所
	田村市

	振込先
	金融機関名
	支店名

	種別
	口座番号（右づめ）

	(フリガナ)
口座名義人